Nilai AKIP Perangkat Daerah 76 (BB) 

Penetapan kinerja dengan sasaran strategis dan indikator kinerja utama yang 

telah ditetapkan oleh Badan Penanggulangan Bencana Daerah Tahun 2025 didukung 

dengan pembiayaan APBD-P Kabupaten Luwu Timur sebesar Rp. 13.336.980.180,- 

(Tiga Belas Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh 

Ribu Seratus Delapan Puluh Rupiah), terdiri dari belanja pegawai Rp 2.512.600.693,- 

belanja barang dan jasa   Rp. 2.286.234.187,- , belanja Hibah Rp 10.000.000,- dan 

belanja modal     Rp 8.528.145.300,-. 

Adapun  program dan anggaran  secara lengkap disajikan dalam tabel berikut ini :